UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-KL Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2020
V/v góp ý chủ trương đầu tư các

dự án do VQG Tràm Chim
làm chủ đầu tư

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1235/SKHĐT-NV ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Sở
Kế hoạch và Đầu tư Đồng Tháp về việc đề nghị cho ý kiến thẩm định đề xuất chủ
trương đầu tư nguồn vốn và khả năng cân đối vốn các dự án do VQG Tràm Chim
làm chủ đầu tư;

Căn cứ  Nghị  định  Quyết  số 291/2019/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm
2019 của HĐND Tỉnh về việc thông qua phương án lập kế hoạch vốn đầu tư công
trung hạn giai đoạn 2021-2025 do Tỉnh quản lý và phân bổ (lần 1).

Qua xem xét các báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư gửi kèm Công văn số
1235/SKHĐT-NV, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Dự án Hạ tầng quản lý bảo vệ rừng và phát triển hệ sinh thái bền vững Vườn
quốc gia Tràm Chim giai đoạn 2021-2025 và Dự án Bảo tồn và phát triển sinh vật
đặc trưng ở phân khu A3 Vườn quốc gia Tràm Chim giai đoạn 2021-2025 việc đầu
tư các dự án trên là rất cần thiết để phục vụ cho công tác quản lý bảo vệ rừng, bảo
tồn, phát triển hệ sinh vật đặc trưng góp phần bảo tồn đa dạng sinh học, kết hợp
phát triển du lịch sinh thái, giáo dục môi trường.

Hai dự án trên đều có kế hoạch đầu tư trong giai đoạn 2021-2025 ban hành
kèm theo Nghị quyết số 291/2019/NQ-HĐND ngày 07/12/2019 của Hội đồng nhân
dân Tỉnh nên việc đề xuất chủ trương đầu tư là phù hợp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng
hợp./.

Nơi nhận KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Chi cục Kiểm lâm;
- Lưu: VT, KHTC.nttai.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Đồng Tháp, ngày tháng 6 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T13:49:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T14:38:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T14:38:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T14:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!